АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 06.08.2021			           		                                               № 35
ст-ца Малотенгинская

Об определении гарантирующей организации для централизованной
системы холодного водоснабжения Малотенгинского сельского
поселения Отрадненского района

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», уставом Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, договором №1/2021 от 05 августа  2021  года о передаче в аренду недвижимого имущества (объектов водоснабжения), находящегося в муниципальной собственности Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района  ООО «Попутненское водопроводное хозяйство» (Букин).
	2. Начальнику общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района Сидоренко С.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района Сидоренко С.В.
		4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
Малотенгинского сельского
поселения Отрадненского района                                                         И.А.Шибаева